
 

 

 

2011 年 6 月 22 日 

お客様各位 

 
 

お客 様 直 送 「配 達 時 間 帯 指 定 」および 

「アキュビュー」アイケアサービス、「アキュビュー」おまかせプラン再 開のお知 らせ 
 

平素は「アキュビュー」製品に格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。また、この度の震災で被害

を受けられた方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

長らくご不便をおかけしておりました、お客様直送における配達時間帯指定および「アキュビュー」アイケ

アサービス、「アキュビュー」おまかせプランの再開について、以下のとおりご案内させていただきます。 

 

－記－ 

 

お届け先  

青森/岩手/秋田/宮城/山形/福島の 6 県 左記 6 県以外の全国

お客様ご自宅への配達時間帯指定サービスを停止しておりま

したが、6 月 22 日（水）より再開いたします。 

※ 余震等の影響によりお荷物のお届けに遅延が生じる可能 

  性がございます。 

※ 以下の地域につきましては、配達日時指定または配達を 

  承れませんのでご了承ください。 

 ■時間帯指定サービスをご利用いただけない地域 

 【岩手県】大船渡市、陸前高田市、宮古市、釜石市、上閉伊 

 郡、下閉伊郡（山田町）、気仙郡 

 【宮城県】石巻市、東松島市、気仙沼市、牡鹿郡女川町、塩 

 釜市の離島、多賀城市、本吉郡南三陸町、宮城郡七ヶ浜町 

お客さま 

ご自宅への 

お届け 

（佐川急便、 

ヤマト運輸） 

 ■配達ができない地域  

 【福島県】 南相馬市の一部※、相馬郡飯舘村の一部※、田村 

 市の一部※、双葉郡（樫葉町、富岡町、大熊町、双葉町、浪江 

 町、川内村の一部、葛尾村）  

  ※ 詳細はヤマト運輸コールセンター（0120-01-9625）へ 

    お問い合わせくださいますようお願いいたします。 

「アキュビュー」ア

イケアサービス・

「アキュビュー」

おまかせプラン 

上記地域のサービスを停止しておりましたが、6 月 22 日（水） 

より受注・出荷を再開いたします。 
＊上記配送不可エリアへのお届けはできませんので、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

配達日時指定を 

再開 

いたします。 

 

お客様には、製品の配送においてご不便とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。一部の地域では

引き続きご不便をおかけしますが、配送の全面的な復旧までの間、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

末筆ながら、皆様の安全と一日も早い被災地の復興を、心よりお祈りいたします。 

以上 

©J&J KK 2011


